MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

Resultado Final da Seleção do Mestrado em Odontologia - Edital 02/2020 - PPGO

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público
o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Odontologia, em nível de Mestrado:

AMPLA CONCORRÊNCIA (VAGAS = 10)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA CURRICULO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1º. 53172
Sérgio Éberson da Silva

Maia
7.2 8.3 10 8.53 Aprovado/Classificado

2º. 53050 Lara Carvalho Costa 8.0 8.0 6.33 7.33 Aprovada/Classificada

3º. 53116
Rafaella Rhara de Paiva

Abreu
8.1 8.5 5.22 7.03 Aprovada/Classificada

4º. 53287
Guilherme Augusto

Sousa Nunes Pereira
8.4 8.0 4.67 6.83 Aprovado/Classificado

5º. 51090 Vinícius Matos Lisboa 8.1 9.0 3.75 6.54 Aprovado/Classificado

6º. 53271
Natyla Maysa de Lima

Silva
7.0 8.3 5.11 6.49 Aprovada/Classificada

7º. 51051
Raysa Verônica Soares

Carvalho
7.7 7.7 4.67 6.48 Aprovada/Classificada

8º. 53488
Najara Raquel Paz

Rodrigues
8.8 8.8 2.78 6.38 Aprovada/Classificada

9º. 50855
Ivana Patrícia Piauilino

Ferreira
7.5 9.0 1.89 5.56 Aprovada/Classificada

10º. 53322 Ronney Brandão Osterno 8.3 8.5 1.00 5.42 Aprovado/Classificado

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS E INDÍGENAS (VAGAS = 2)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA CURRICULO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1º. 53355
Maria Suzi de Sousa

Lopes
8.8 8.0 3.39 6.48 Aprovada/Classificada

2º. 53097
Maria Suzana Oliveira

Cruz
7.0 7.5 3.67 5.77 Aprovada/Classificada

3º. 53477 Stephane Vieira Carvalho 7.0 7.3 2.78 5.38
Aprovada/Não-

Classificada

*Não houve candidatos inscritos para as vagas ao Programa de Capacitação Interna e Programa de Inclusão de Pessoas com Deficiências.

Teresina (PI), 25 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento
Coordenador de Programas Stricto Sensu

Profa. Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação